
令和 3 年 10 月 8 日 

ふれあい沼津ホスピタル 

院長 加藤 政利 

 

新型コロナウイルス感染症に関するお知らせ 

(９月２２日発生分 第三報 ) 

 

 

当院から発生しました新型コロナウイルス感染症につきまして、発生から 14 日間経過し、 

新たな感染は認められず、院内の安全が確認できたと判断致しました。この結果をもちまして、 

10 月 8 日に院内感染の終息をご報告致します。（9 月 22 日関連 陽性者総数 2 名） 

 

  この度は、入院患者様・外来患者様には多大なご不安やご心配をおかけしました。精神科 

病院において、患者様の不安感を増大させてしまう事態となり、心よりお詫び申し上げます。 

 

また、ご家族様におかれましては、面会制限にご協力いただく中での新型コロナウイルス 

感染症発生のご報告となりました。ご心配をおかけしまして大変申し訳ありませんでした。 

 

 近隣市町、医療機関、介護事業所等、関係各位におかれましては、ご不便やご心配をおか 

けしました。皆様が安心して当院の医療をご利用いただけるよう、この度の経験を活かし院内 

の感染症対策をより強化して参りますので、何卒宜しくお願い申し上げます。 

 

 

 

【お問い合わせ】 

ふれあい沼津ホスピタル 

ＴＥＬ：055-962-3530（代表） 

ＦＡＸ：055-952-2378 

Ｅ-ｍａｉｌ：info-sbn@fureai-g.or.jp 


